praesens maxime floret. Quapropter in eadem urbe e tota Brasilia Ma­

rialis Congressus indictus est, qui sacrarum caerimoniarum splendore, 

cleri fideliumque frequentia, salutaribus evolvendis argumentis magni­

ficus futurus esse portenditur. Ipsum quoque cathedrale templum con-
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secrabitur, ad cuius perficiendam structuram curandumque ornatum 

Antistites ecclesiastici et civiles populusque christianus iam diu stu-

dioseque contendunt. Nos autem, qui probe novimus Brasilianorum pie­

tatem cumque Romana Cathedra coniunctionem et quantum Sancti Pauli 

dieio atque ecclesiastica provincia, suo exemplo ac virtute, contulerit 

ad incrementum civilium morum et catholici nominis in ceteris Brasi­

liae regionibus, non modo indictas celebrationes merita laude probamus 

et commendamus, sed laetitiae sanctae accessionem, per quandam No­

stram praesentiam, praebere exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, 

qui, Ecclesiae Senatus particeps, Nobis in ipsa Ecclesia moderanda tanti 

momenti operam curamque impendis, Legatum Nostrum a Latere deli-

gimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens Personam, Marialis Con­

gressus sollemnibus, Paulopoli in Brasilia Septembri mense habendis, 

Nostra auctoritate praesideas. Tibi praeterea facultatem largimur, ut, 

statuta die, post Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus fidelibus 

nomine Nostro benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, 

ad praescripta Ecclesiae lucrandam. Minime autem dubitamus, quin 

honorifico tibi tradito munere sis fauste feliciterque perfuncturus. Su­

perni interea favoris ac praesidii conciliatrix atque nuntia, peculiarisque 

Nostrae caritatis testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte 

Fili Noster, iisque universis, qui celebrationibus supra memoratis ut­

cumque favebunt, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Iulii, anno 

MDCCCCLiv, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD E X C M U M P. D. IOSEPHUM CLEMENTEM MAURER, ARCHIEPISCOPUM SUCREN-

SEM, OB CONVENTUM MARIALEM E TOTA BOLIVIA IN SUCRENSI URBE IN­

DICTUM. 

PIUS PP. XII 

La piedad del pueblo boliviano hacia la Santísima Virgen ha reu­

nido en esa ciudad, la histórica Sucre, a los fieles de la Nación, presi­

didos por sus Prelados, para celebrar, en este año consagrado a Ella, el 

II Congreso Mariano Nacional, y tributar así un solemne homenaje a 

la Reina del Cielo. 
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Desde que anunciamos el deseo de conmemorar la definición dogmá­